
Státní zdravotní ústav

(z
Váš dopis ZN.:

Ze dne.:

Naše ZN: SZU/00870/2024

Datum: 22. 1. 2024

Věc: Poskytnutí informace dle § 16a, odst. 5 z. č. 106/1999 Sb., v platném znění.

K Vašemu podání, které nám bylo doručeno 15. 1. 2024 pod čj. SZU/00870/2024, uvádíme:

1. Manažerka Národního programu HIV/AIDS v ČR je podřízena vedoucí Centra

podpory veřejného zdraví Státního zdravotního ústavu.

Dle Statutu a Jednacího řádu Koordinační pracovní skupiny Národního programu řešení problematiky

HIV/AIDS, kterou zřizuje ministr zdravotnictví ČR, je manažerka Národního programu místopředsedkyní

Koordinační skupiny a jmenuje ji do této funkce a odvolává ministr zdravotnictví ČR. Jmenovací proces

dosud není ukončen.

2. Manažerku Národního programu HIV/AIDS v ČR jako zaměstnankyni Státního zdravotního ústavu jmenuje

a odvolává ředitelka Státního zdravotního ústavu.

3. Manažerka Národního programu HIV/AIDS v ČR není osobou uvedenou v § 8c odst. 1 z. č. 106/1999 Sb.,

v platném znění. Rovněž nebyl naplněn ani §8c odst. 2 citovaného zákona. Z toho důvodu Vaši žádost v této

části

o d m í t á m e.

Proto odmítnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí odvolání k Úřadu pro ochranu

osobních údajů, a to prostřednictvím Státního zdravotního ústavu, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10 –

Vinohrady.

MUDr. Barbora Macková, MHA

ředitelka

Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz

www.szu.cz, IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710


